- 1 -

令和 2 年 11 月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 安 野  清

（ コード番号 9997 東証第 1 部 ）

問合せ先  取締役執行役員管理本部長 松田 智博

（ TEL：048－771－7753 ）

株式会社マキシムの株式取得(子会社化)の中止に関するお知らせ(開示事項の中止)

 当社は、令和2年10月21日付「株式会社マキシムの株式取得(子会社化)に関するお知らせ」でお知らせ

いたしましたとおり、アパレル通販を展開する株式会社マキシムの全株式を取得するための株式譲渡契

約を締結し、譲受に向けて準備を進めておりましたが、この度、Ｃ Ｃｈａｎｎｅｌ株式会社との株式譲

渡契約が解除される運びとなり、株式譲渡は中止となりましたため、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 契約解除の理由

これまで株式譲渡に向けて手続きを進めておりましたが、Ｃ Ｃｈａｎｎｅｌ株式会社において最終

的なクロージング条件が整わなかったため、株式譲渡契約は本日付で解除となり終了いたしました。

２． 今後の見通し

当該株式取得の中止による当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以  上

この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社ベルーナ 経営企画室 （ＴＥＬ 048-771-7753）